

Vad är syftet med planarbetet för väg 155?

Svar: Det syftar till att förbättra framkomligheten för kollektivtrafiken längs väg 155 för sträckan Lilla Varholmen - Gossbydal. Ny detaljplan upprättas där en breddning av vägen strider mot gällande detaljplaner.

Varför gör inte stadsbyggnadskontoret egna utredningar för detaljplanen? Är underlagsmaterialet som stadsbyggnadskontoret använt sig av vid utformningen av detaljplanen inaktuellt?

Svar: Vid utformningen av detaljplanen har vi använt oss av samma utredningar som Trafikverket använt sig av för vägplanen. Dessa utredningar är framtagna för vägens område. Om det krävs ytterligare utredningar i detaljplanearbetet tar stadsbyggnadskontoret givetvis fram egna sådana. Hitintills har detta dock inte krävts.

Stadsbyggnadskontoret har använt sig av de utredningar som togs fram inför vägplanens samråd. De handlingarna vi presenterar är förslags-handlingar som ska justeras inför granskningen som är nästa skedet i planarbetet. Då uppdaterar vi våra handlingar efter de nya uppgifter som framkommit.

Hur hanterar stadsbyggnadskontoret att det går farligt gods på väg 155 när man arbetar fram den nya detaljplanen?

Svar: I dagsläget går det transporter med farligt gods på vägen. Syftet med detaljplanerna är att göra det möjligt att bygga en separat fil för busstrafik längs med vägsträckan. Det betyder att utbyggnaden av vägen inte tillför mer trafik med farligt gods.

De förslag som presenteras i Trafikverkets vägplan innebär en säkrare situation längs med vägen än idag. Det är på de grunderna som Räddningstjänsten och Länsstyrelsen (de två viktiga instanserna för frågor rörande farligt gods) bedömer projektet. Inledningsvis har dessa båda instanser varit positiva till projektet och deras synpunkter på åtgärder som gör situationen bättre längs med vägen väger givetvis tungt.

Göteborgs Stad
Stadsbyggnadskontoret
2014-06-09